



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-आर.जे.-अ.-09042026-271652
CG-RJ-E-09042026-271652

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1702]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 8, 2026/चैत्र 18, 1948

No. 1702]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 8, 2026/CHAITRA 18, 1948

रेल मंत्रालय

[उत्तर-पश्चिम रेलवे (निर्माण सगठन)]

अधिसूचना

जयपुर, 2 अप्रैल, 2026

का.आ. 1770(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेलवे अधिनियम 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई थी, भारत सरकार ने रेल मंत्रालय (रेल बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 2480 (अ). जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग ii, खंड 3, उप-खंड ii तारीख 04/06/2025 में प्रकाशित की गई थी और उक्त अधिसूचना के उपाबद्ध में विनिर्दिष्ट भूमि को, राजस्थान राज्य के जयपुर जिले में विशेष रेल परियोजना खातीपुरा जयपुर के उपग्रह स्टेशन के रूप में नई टर्मिनल सुविधा के विकास हेतु के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लिए अर्जित करने को आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्र, अर्थात् राजस्थान पत्रिका एवं दैनिक भास्कर (हिंदी) 07/08/2025 में प्रकाशित किया गया था।

और सक्षम अधिकारी द्वारा इस परियोजना में तय समय में प्राप्त आपत्ति का निस्तारण किया जा चुका है

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है :

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और इसके अतिरिक्त केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर, पूर्ण रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के जयपुर जिले में विशेष रेलवे परियोजना खातीपुरा जयपुर के उपग्रह स्टेशन के रूप में नई टर्मिनल सुविधा के विकास के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त विवरण

जिला का नाम : जयपुर

तहसील का नाम : सांगानेर

क्र.स	जिला का नाम	ताल्लुक का नाम	गाँव का नाम	खसरा संख्या	प्रकार	प्रकृति	क्षेत्रफल वर्ग मीटर	खातेदार का नाम
1	जयपुर	सांगानेर	कल्याणपुरा उर्फ खातीपुरा	1071	निजी	चाही-2	30	1. गोपाल पुत्र सुक्खाराम, हिस्सा -1/4 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 2. रामफूल पुत्र जगन्नाथ, हिस्सा -1/8 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 3. लालाराम पुत्र सुक्खाराम, हिस्सा -1/4 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 4. श्योजीराम, हिस्सा -1/8 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 5. मनीष कुमार मीना दत्तक पुत्र श्योराम हिस्सा -1/8 जाति- मीणा सा. देह खातेदार
2	जयपुर	सांगानेर	कल्याणपुरा उर्फ खातीपुरा	1058	निजी	गैर मुमकिन	730	1. गोपाल पुत्र सुक्खाराम, हिस्सा -1/4 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 2. रामफूल पुत्र जगन्नाथ, हिस्सा -1/8 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 3. लालाराम पुत्र सुक्खाराम, हिस्सा -1/4 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 4. श्योजीराम, हिस्सा -1/8 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 5. मनीष कुमार मीना दत्तक पुत्र श्योराम हिस्सा -1/8 जाति- मीणा सा. देह खातेदार

3	जयपुर	सांगानेर	कल्याणपुरा उर्फ खातीपुरा	1057	निजी	चाही-2	770	<ol style="list-style-type: none"> 1. गोपाल पुत्र सुखाराम, हिस्सा - 1/4 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 2. रामफूल पुत्र जगन्नाथ, हिस्सा - 1/8 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 3. लालाराम पुत्र सुखाराम, हिस्सा -1/4 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 4. श्योजीराम, हिस्सा -1/8 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 5. मनीष कुमार मीना दत्तक पुत्र श्योराम हिस्सा -1/8 जाति- मीणा सा. देह खातेदार
4	जयपुर	सांगानेर	कल्याणपुरा उर्फ खातीपुरा	1054	जे.डी.ए.	गैर मुमकिन	20	<ol style="list-style-type: none"> 1. जयपुर विकास प्राधिकरण जयपुर
कुल भूमि अवाप्ति खातीपुरा गाँव							1550.00	
5	जयपुर	सांगानेर	चतरपुरा	60	जे.डी.ए.	गैर मुमकिन	60	<ol style="list-style-type: none"> 1. जयपुर विकास प्राधिकरण जयपुर
6	जयपुर	सांगानेर	चतरपुरा	9	जे.डी.ए.	बारानी-1	445	<ol style="list-style-type: none"> 1. जयपुर विकास प्राधिकरण जयपुर
7	जयपुर	सांगानेर	चतरपुरा	598/8	जे.डी.ए.	गैर मुमकिन	365	<ol style="list-style-type: none"> 1. जयपुर विकास प्राधिकरण जयपुर
8	जयपुर	सांगानेर	चतरपुरा	594/11	जे.डी.ए.	गैर मुमकिन	852	<ol style="list-style-type: none"> 1. जयपुर विकास प्राधिकरण जयपुर
9	जयपुर	सांगानेर	चतरपुरा	6	जे.डी.ए.	गैर मुमकिन	35	<ol style="list-style-type: none"> 1. जयपुर विकास प्राधिकरण जयपुर
10	जयपुर	सांगानेर	चतरपुरा	582/12	निजी	बारानी-1	430	<ol style="list-style-type: none"> 1. युवराज साध पुत्र विनोद साध, हिस्सा -1/4, खातेदार 2. प्रेमदेवी पत्नि रामसहाय, हिस्सा -1/60 सा. देह खातेदार 3. उमाशंकर पुत्र रामसहाय, हिस्सा -1/60 सा. देह खातेदार 4. दिनेश पुत्र रामसहाय, हिस्सा - 1/60 सा. देह खातेदार 5. लाली, पुत्री रामसहाय, हिस्सा - 1/60 सा. देह खातेदार

								<p>6. कमला पुत्री रामसहाय, हिस्सा -1/60 सा. देह खातेदार</p> <p>6. बीलादेवी पत्नि जगदीशप्रसाद, हिस्सा -5/12 खातेदार</p> <p>7. ग्यारसीलाल, पुत्र बिरदा हिस्सा -1/12 सा. देह खातेदार</p> <p>8. चन्दालाल, पुत्र बिरदा, हिस्सा -1/12 सा. देह खातेदार</p> <p>9. मोहनलाल पुत्र बिरदा, हिस्सा -1/12 सा. देह खातेदार</p>
11	जयपुर	सांगानेर	चतरपुरा	584/15	निजी	बारानी-1	780	<p>1. युवराज साध पुत्र विनोद साध, हिस्सा -1/4, खातेदार</p> <p>2. प्रेमदेवी पत्नि रामसहाय, हिस्सा -1/60 सा. देह खातेदार</p> <p>3. उमाशंकर पुत्र रामसहाय, हिस्सा -1/60 सा. देह खातेदार</p> <p>4. दिनेश पुत्र रामसहाय, हिस्सा -1/60 सा. देह खातेदार</p> <p>5. लाली, पुत्री रामसहाय, हिस्सा -1/60 सा. देह खातेदार</p> <p>6. कमला पुत्री रामसहाय, हिस्सा -1/60 सा. देह खातेदार</p> <p>6. बीलादेवी पत्नि जगदीशप्रसाद, हिस्सा -5/12 खातेदार</p> <p>7. ग्यारसीलाल, पुत्र बिरदा हिस्सा -1/12 सा. देह खातेदार</p> <p>8. चन्दालाल, पुत्र बिरदा, हिस्सा -1/12 सा. देह खातेदार</p> <p>9. मोहनलाल पुत्र बिरदा, हिस्सा -1/12 सा. देह खातेदार</p>
12	जयपुर	सांगानेर	चतरपुरा	586/16	निजी	बारानी-1	3205	<p>1. रामनाथ पुत्र हीरालाल, हिस्सा -1/3 जाति- मीणा सा. देह खातेदार</p> <p>2. रामजीलाल, पुत्र शिशुपाल, हिस्सा -1/6 जाति- मीणा सा. देह खातेदार</p> <p>3. शंकरलाल पुत्र शिशुपाल, हिस्सा -1/6 जाति- मीणा सा. देह खातेदार</p> <p>4. रूपनारायण पुत्र रामनारायण, हिस्सा -1/6 जाति- मीणा सा. देह खातेदार</p> <p>5. भौरीलाल, पुत्र रामनारायण, हिस्सा -1/6 जाति- मीणा सा. देह खातेदार</p>

13	जयपुर	सांगानेर	चतरपुरा	17	जे.डी.ए.	बारानी-1	220	1. जयपुर विकास प्राधिकरण जयपुर
14	जयपुर	सांगानेर	चतरपुरा	18	जे.डी.ए.	बारानी-1	678	1. जयपुर विकास प्राधिकरण जयपुर
15	जयपुर	सांगानेर	चतरपुरा	588/19	निजी	बारानी-1	11205	1. रामनाथ पुत्र हीरालाल, हिस्सा -1/3 जाति- मीणा सा. देह खातेदार, 2. रामजीलाल, पुत्र शिशुपाल, हिस्सा -1/6 जाति- मीणा सा. देह खातेदार, 3. शंकरलाल पुत्र शिशुपाल, हिस्सा -1/6 जाति- मीणा सा. देह खातेदार 4. रूपनारायण पुत्र रामनारायण, हिस्सा -1/6 जाति- मीणा सा. देह खातेदार, 5. भौरीलाल, पुत्र रामनारायण, सा. देह खातेदार
कुल भूमि अवाप्ति चतरपुरा गाँव							18275.00	
1	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1630	रा.हा.बो.	चाही-1	1476	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
2	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1628	रा.हा.बो.	चाही-1	229	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
3	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1627	रा.हा.बो.	चाही-2 जाव-2	685	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
4	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1629	रा.हा.बो.	चाही-2 जाव-2	4568	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
5	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1625	रा.हा.बो.	चाही-2 जाव-2	8203	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
6	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1626	रा.हा.बो.	चाही-2 जाव-2	1372	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
7	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1623	रा.हा.बो.	चाही-2 जाव-2	2951	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
8	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1622	रा.हा.बो.	चाही-2 जाव-2	6066	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर

9	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1621	रा.हा.बो.	चाही-2	2730	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
10	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1619	रा.हा.बो.	चाही-1 जाव-1	6143	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
11	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1618	रा.हा.बो.	चाही-2	7662	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
12	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1617	रा.हा.बो.	गैर मुमकिन	124	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
13	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1616	रा.हा.बो.	गैर मुमकिन	763	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
14	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1615	रा.हा.बो.	गैर मुमकिन	1561	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
15	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1604	रा.हा.बो.	गैर मुमकिन	237	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
16	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1603	रा.हा.बो.	गैर मुमकिन	356	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
17	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1585	रा.हा.बो.	गैर मुमकिन	1474	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
18	जयपुर	सांगानेर	गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा	1586	रा.हा.बो.	गैर मुमकिन	1424	1. राजस्थान आवासन मण्डल जयपुर
कुल भूमि अवाप्ति गोविंदपुरा उर्फ रोपाडा							48024	
कुल अवाप्त भूमि योग (रा.हा.बो.- 48024 वर्ग मीटर , जे डी ए - 3385 वर्ग मीटर और निजी - 16440 वर्ग मीटर)							67849	

[फा. सं. उपरे /मुख्यालय /एस एण्ड सी /443599200 भाग-25]

राजीव श्रीवास्तव, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

[North Western Railway (Construction Organization)]

NOTIFICATION

Jaipur, the 2nd April, 2026

S.O. 1770(E).— Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railway (Railway Board), number S.O. 2480(E), published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section – 3, Sub-section (ii), dated June 2025 and issued under section under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its

intention to acquire the land specified in the Schedule annexed of the said notification for execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project, namely “Khatipura Development of the New Terminal Facility as Satellite Station to Jaipur” in the District -Jaipur in the State of Rajasthan.

And, whereas, the substance of the said notification has been published in the daily newspapers, namely, Dainik Bhaskar and Rajasthan Patrika (Hindi) dated 07 August 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections received within the stipulated time period were resolved by competent authority and accordingly.

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, for Special Railway Project, namely, Khatipura Development of the New Terminal Facility as Satellite Station to Jaipur (Rajasthan) in the District- Jaipur of the State of Rajasthan.

District: Jaipur

Tehsil : Sanganer

Sr. No.	Name of the District	Name of the Taluk	Name of the Village	Survey No.	Type	Nature	Area in square meter	Name of the Land Owner/ Interested Persons
1	Jaipur	Sanganer	Kalyanpur urf Khatipura	1071	Private	Chahi-2	30	1. Gopal S/o Sukkharaam – Share: 1/4, Caste: Meena, Co-Khatedar 2. Ramphool S/o Jagannath – Share: 1/8, Caste: Meena, Co-Khatedar 3. Lalaram S/o Sukkharaam – Share: 1/4, Caste: Meena, Co-Khatedar 4. Shyojiram – Share: 1/8, Caste: Meena, Co-Khatedar 5. Manish Kumar Meena, Adopted S/o Shyoram – Share: 1/8, Caste: Meena, Co-Khatedar

2	Jaipur	Sanganer	Kalyanpura urf Khatipura	1058	Private	Chahi-2	730	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gopal S/o Sukkharaam – Share: 1/4, Caste: Meena, Co-Khatedar 2. Ramphool S/o Jagannath – Share: 1/8, Caste: Meena, Co-Khatedar 3. Lalaram S/o Sukkharaam – Share: 1/4, Caste: Meena, Co-Khatedar 4. Shyojiram – Share: 1/8, Caste: Meena, Co-Khatedar 5. Manish Kumar Meena, Adopted S/o Shyoram – Share: 1/8, Caste: Meena, Co-Khatedar
3	Jaipur	Sanganer	Kalyanpura urf Khatipura	1057	Private	Chahi-2	770	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gopal S/o Sukkharaam – Share: 1/4, Caste: Meena, Co-Khatedar 2. Ramphool S/o Jagannath – Share: 1/8, Caste: Meena, Co-Khatedar 3. Lalaram S/o Sukkharaam – Share: 1/4, Caste: Meena, Co-Khatedar 4. Shyojiram – Share: 1/8, Caste: Meena, Co-Khatedar 5. Manish Kumar Meena, Adopted S/o Shyoram – Share: 1/8, Caste: Meena, Co-Khatedar
4	Jaipur	Sanganer	Kalyanpura urf Khatipura	1054	JDA	Gair Mumkin	20	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jaipur Development Authority Jaipur
Total Land required from Khatipura Village							1550	
5	Jaipur	Sanganer	Chatarpura	60	JDA	Gair Mumkin	60	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jaipur Development Authority Jaipur

6	Jaipur	Sanganer	Chatarpura	9	JDA	Barani-1	445	1. Jaipur Development Authority Jaipur
7	Jaipur	Sanganer	Chatarpura	598/8	JDA	Gair Mumkin	365	1. Jaipur Development Authority Jaipur
8	Jaipur	Sanganer	Chatarpura	594/11	JDA	Gair Mumkin	852	1. Jaipur Development Authority Jaipur
9	Jaipur	Sanganer	Chatarpura	6	JDA	Gair Mumkin	35	1. Jaipur Development Authority Jaipur
10	Jaipur	Sanganer	Chatarpura	582/12	Private	Barani-1	430	6. Yuvraj Sadh S/o Vinod Sadh – Share: 1/4, Khatedar 7. Premdevi W/o Ramsahay – Share: 1/60, Co-Khatedar 8. Umashankar S/o Ramsahay – Share: 1/60, Co-Khatedar 9. Dinesh S/o Ramsahay – Share: 1/60, Co-Khatedar 10. Lali D/o Ramsahay – Share: 1/60, Co-Khatedar 11. Kamla D/o Ramsahay – Share: 1/60, Co-Khatedar 12. Biladevi W/o Jagdishprasad – Share: 5/12, Khatedar 13. Gyarsilal S/o Birda – Share: 1/12, Co-Khatedar 14. Chandlal S/o Birda – Share: 1/12, Co-Khatedar 15. Mohanlal S/o Birda – Share: 1/12, Co-Khatedar
11	Jaipur	Sanganer	Chatarpura	584/15	Private	Barani-1	780	1. Yuvraj Sadh S/o Vinod Sadh – Share: 1/4, Khatedar 2. Premdevi W/o Ramsahay – Share: 1/60, Co-Khatedar

								<ol style="list-style-type: none"> 3. Umashankar S/o Ramsahay – Share: 1/60, Co-Khatedar 4. Dinesh S/o Ramsahay – Share: 1/60, Co-Khatedar 5. Lali D/o Ramsahay – Share: 1/60, Co-Khatedar 6. Kamla D/o Ramsahay – Share: 1/60, Co-Khatedar 7. Biladevi W/o Jagdishprasad – Share: 5/12, Khatedar 8. Gyarsilal S/o Birda – Share: 1/12, Co-Khatedar 9. Chandlal S/o Birda – Share: 1/12, Co-Khatedar 10. Mohanlal S/o Birda – Share: 1/12, Co-Khatedar
12	Jaipur	Sanganer	Chatarpura	586/16	Private	Barani-1	3205	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ramnath S/o Hiralal – Share: 1/3, Caste: Meena, Co-Khatedar 2. Ramjilal S/o Shishupal – Share: 1/6, Caste: Meena, Co-Khatedar 3. Shankarlal S/o Shishupal – Share: 1/6, Caste: Meena, Co-Khatedar 4. Rupnarayan S/o Ramnarayan – Share: 1/6, Caste: Meena, Co-Khatedar 5. Bhaurilal S/o Ramnarayan – Share: 1/6, Caste: Meena, Co-Khatedar
13	Jaipur	Sanganer	Chatarpura	17	JDA	Barani-1	235	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jaipur Development Authority Jaipur
14	Jaipur	Sanganer	Chatarpura	18	JDA	Barani-1	678	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jaipur Development Authority Jaipur

15	Jaipur	Sanganer	Chatarpura	588/19	Private	Barani-1	11205	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ramnath S/o Hiralal – Share: 1/3, Caste: Meena, Co-Khatedar 2. Ramjilal S/o Shishupal – Share: 1/6, Caste: Meena, Co-Khatedar 3. Shankarlal S/o Shishupal – Share: 1/6, Caste: Meena, Co-Khatedar 4. Rupnarayan S/o Ramnarayan – Share: 1/6, Caste: Meena, Co-Khatedar 5. Bhaurilal S/o Ramnarayan – Share: 1/6, Caste: Meena, Co-Khatedar
Total Land required from Chatarpura Village							18275	
1	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1630	RHB	Chahi-1	1476	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
2	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1628	RHB	Chahi-1	229	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
3	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1627	RHB	Chaahi-2 Jaav-2	685	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
4	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1629	RHB	Chaahi-2 Jaav-2	4568	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
5	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1625	RHB	Chaahi-2	8203	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
6	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1626	RHB	Chaahi-2	1372	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
7	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1623	RHB	Chaahi-2 Jaav-2	2951	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
8	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1622	RHB	Chaahi-2 Jaav-2	6066	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
9	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1621	RHB	Chaahi-2	2730	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
10	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1619	RHB	Chahi-1 Jaav-1	6143	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
11	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1618	RHB	Chaahi-2	7662	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
12	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1617	RHB	Gair Mumkin	124	1. Rajasthan Housing Board Jaipur

13	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1616	RHB	Gair Mumkin rasta	763	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
14	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1615	RHB	Gair Mumkin	1561	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
15	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1604	RHB	Gair Mumkin	237	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
16	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1603	RHB	Gair Mumkin	356	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
17	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1585	RHB	Gair Mumkin	1474	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
18	Jaipur	Sanganer	Govinpura urf Ropada	1586	RHB	Gair Mumkin	1424	1. Rajasthan Housing Board Jaipur
Total Land required from Govindpura Ropada Village							48024	
Grand Total Land to be acquired (RHB- 48024 Sqm, JDA-3385 Sqm & Private- 16440 Sqm)							67849	

[F. No. :- NWR/HQ/S&C/443599200 Vol. XXV]

RAJEEV SHRIVASTAVA, Chief Administrative Officer (Const.)